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WCPiT/EA/381-45/2024                                                                                             Poznań, 11.06.2024 r. 

Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo 

zamówień publicznych” pn. „Dostawa leków ogólnych, leków z importu docelowego oraz wyrobów medycznych”. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

Zestaw I 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 1 opakowanie typu fiolka szklana x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 1 opakowanie typu fiolka szklana x 10 sztuk w opakowaniu 
zbiorczym. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 
13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian. 
  
Pytanie 3 
Wnosimy o zmianę zapisu umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była zrealizowana minimum na poziomie 50 %. Zamawiający 
przed ogłoszeniem postępowania ma obowiązek prawidłowo oszacować wartość oraz ilość przedmiotu zamówienia. Skoro 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania przedmiotu umowy na poziomie minimum 10 %, oznacza to że nie  
dochowano należytej staranności podczas przygotowywania postępowania, a wymagane ilości poszczególnych produktów 
leczniczych/wyrobów medycznych są mocno zawyżone. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, że z uprawnienia o którym mowa w § 2 ust. 7 umowy Zamawiający może skorzystać tylko raz ? 
Odpowiedź: Zamawiający korzysta z uprawnienia wskazanego w §2 ust. 7 jednorazowo. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 10 dni roboczych, natomiast 
ilościowej – do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy 
kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) 
dostarczenia towaru. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego rozwiązania umowy ze względu na zwłokę w dostawie większą niż 72 godziny. W 
przypadku zwłoki w dostawie Zamawiający ma możliwość zakupu towaru u innego dostawcy, a różnicą w zakupie obciąża 
Wykonawcę. Rozwiązanie umowy z powodu zwłoki w dostawie, jeżeli nie jest to nagminne, jest nieproporcjonalnie wysoką karą 
dla Wykonawcy. 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian. 
 
 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 271 ust 2 i 3 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert do 14.06.2024 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 13.07.2024 r. 

 

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą, 

„11.06.2024 - Zalacznik nr 2 - opis przedmiotu zamowienia, formularz cenowy”. 


